
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i rozliczania 
dotacji na zadania związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 400 a ust. 1 pkt 5 oraz 
art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 54) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 
2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 702) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXVIII/654/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
24 kwietnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i rozliczania 
dotacji na zadania związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2 ust. 5. Wnioski rozpatruje komisja powołana przez Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 
w drodze zarządzenia.". 
§ 2. W pozostałym zakresie zmieniana uchwała pozostaje bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
   
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E81E0DC6-042E-4343-B624-AC7CEF94D138. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W uchwale Nr LXVIII/654/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 24 kwietnia 2024 r. w 

sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i rozliczania dotacji na zadania związane z 
usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański zaszła 
konieczność zmiany w załączniku do ww. uchwały § 2 ust. 5, gdyż do wyłącznej kompetencji 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego należy wskazanie osób do składu komisji. Należało zatem usunąć 
zdanie drugie ww. przepisu. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E81E0DC6-042E-4343-B624-AC7CEF94D138. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/13/2024 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania 

i rozliczania dotacji na zadania związane z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

Identyfikator dokumentu E81E0DC6-042E-4343-B624-AC7CEF94D138 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1464095369 
Numer seryjny 00F842D4880ADA491DFB5FB4721662CD0934B9 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.05.2024 12:04:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E81E0DC6-042E-4343-B624-AC7CEF94D138. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-21T12:07:08+0200




